
 1 

Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
16/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelete 

a 2011. évi zárszámadásról 
 
Bokod Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 89. § (1), és 91. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92. § (13) bekezdésében és Bokod 
Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatról 
szóló 11/2012. (III.29.) önkormányzati rendelete 18. § (3) bekezdésében biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével 
az Önkormányzat 2011. évi zárszámadásáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1. § Bokod Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) az önkormányzat 2011. évi összevont pénzforgalmi mérlegét az 1. melléklet szerint 
állapítja meg. 
2. § A Képviselő-testület a 2011. évi költségvetés bevételei és kiadásai teljesítéséről 
szóló beszámolót a 2. mellékletnek megfelelően: 

a) 524 330 Ft pénzforgalmi bevétellel 
b) 498 630 E Ft pénzforgalmi kiadással állapítja meg. 

3. § A Képviselő-testület az önkormányzat bevételeit forrásonként a 3. mellékletnek, a 
kiadásait feladatonként a 4. mellékletnek megfelelően fogadja el. 
4. § A Képviselő-testület az önállóan működő költségvetési szervek 2011. évi 
költségvetésének bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését az 5. és a 6. 
mellékleteknek megfelelően, és a szakfeladatok 2011. évi költségvetésének bevételei és 
kiadásai teljesítéséről szóló beszámolót a 7. és 8. mellékletnek megfelelően hagyja jóvá. 
5. § A Képviselő-testület a felhalmozási kiadások teljesítését 3 313 E Ft főösszegben 
állapítja meg, a 9. mellékletben foglaltak szerinti részletezéssel elfogadja. 
6. § A Képviselő-testület az önkormányzat 2011. december 31-i állapot szerinti vagyonát a 
10. és a 11. mellékletek szerint 672 892 E Ft-ban állapítja meg, amelyből a törzsvagyon 
értéke 604 353 E Ft. 
7. § A Képviselő-testület a 2011. évi módosított pénzmaradványt 25 575 E Ft-tal a  
12. melléklet szerint hagyja jóvá. 
8.  A Képviselő-testület 2011. évben az önkormányzat közvetett támogatásának bemutatását 
a 13. mellékletben foglaltak szerint elfogadja. 
9. § A Képviselő-testület az önkormányzat hitel és tartozás állományát 2011. december 31-i 
állapot szerint 0 Ft értékkel a 14. mellékletnek megfelelően hagyja jóvá.  
10. § A Képviselő-testület az önkormányzat létszám előirányzatát – közfoglalkoztatottak 
nélkül - 15. melléklet szerint fogadja el. 
11. § A Képviselő-testület az egyszerűsített éves pénzforgalmi jelentést, az egyszerűsített 
pénzmaradvány-kimutatást, az egyszerűsített eredmény-kimutatást és a könyvvizsgálói 
záradékkal ellátott egyszerűsített mérleget 16. mellékletnek megfelelően jóváhagyja.  
12. § A Képviselő-testület az önkormányzat helyi adóbevételeit 59 683 E Ft-ban hagyja jóvá, 
amelyből: 

kommunális adó 11 E Ft 

iparűzési adó 59 672 E Ft 
13. § Bokod Község Önkormányzata 2011. évben értékpapírt nem bocsátott ki. 
14. § Ez a rendelet 2012. május1. napján lép hatályba. 
 
 
 Szöllősi Miklós Zsigmond Anikó 
 polgármester jegyző 


